
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Nobres 
Estado de Mato Grosso  

 

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n,   
Jardim Paraná Cep: 78.460-000 Nobres – MT                                     
(65) 3376-4200 – CNPJ 03.424.272/0001-07   

www.nobres.mt.gov.br / faleconosco@nobres.mt.gov.br  

 

 

PORTARIA  Nº. 355/2021 
 

 

“Dispõe sobre a designação dos servidores Lazaro 

Alves Dias, Willian de Souza Romero e Andréia 

Caroline Santiago de Pinho Mattar, para os cargos 

de fiscais de contratos da Secretaria de Saúde”. 

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. Leocir Hanel, no uso das 
atribuições legais lhe conferidas pela Lei, RESOLVE: 

Art. 1º. Designar o servidor Lazaro Alves Dias, inscrito no RG nº. 001909691 
SEJSP/MS, e devidamente cadastrado no CPF sob o nº. 079.283.086-57: Fiscal de Contrato 
de materiais e equipamentos odontológicos, insumos e medicamentos referentes a 
Farmácia Municipal. 

Art. 2º. Designar o servidor Willian de Souza Romero, inscrito no RG nº. 400576387 
SSP/SP, e devidamente cadastrado no CPF sob o nº. 735.045.051-68: Fiscal de Contrato de 
materiais, peças, manutenção, aquisição e serviços de veículos, serviços de terceiros e 
materiais gráficos, 

Art. 3º. Designar o servidor Andréia Caroline Santiago de Pinho Mattar, inscrita no 
RG nº. 1525572-7 SSP/MT, e devidamente cadastrada no CPF sob o nº. 008.726.321-13: 
Fiscal de Contrato de materiais de expediente, gêneros alimentícios e materiais de higiene 
e limpeza. 

        Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tornando seus 

efeitos a partir do dia 15/04/2021, revogando as disposições em contrárias. 

 
Gabinete do Prefeito, em Nobres/MT, 14 de abril de 2021. 

 
 

 
Leocir Hanel 

Prefeito Municipal de Nobres 

 

http://www.nobres.mt.gov.br/
mailto:faleconosco@nobres.mt.gov.br

